
Cg.
* l ·1 'l
* " ,' ** ,%, '"á **

L!"ÚjE"LO

Kupní smlouva

r "umíi

,u:Praha - Újezd
L

;1' ,.::'.:t
í! :' Dájj "U7-

ZPrítcoviúel:
µ'>cét

""°"0
Unikont Group s.r.o.
Sídlo:
Zastoupená:
IČ,
DIČ:
Zapsaná:

Bank. spojeni:
Kontaktní osoba:
email:
tel.:
(dále jen prodávajíd)

Služeb 609, 108 00 Praha 10 Malešice
Radkem Bukovským - jednatelem společnosti
41193113 .
CZ41193113

dne 10.10. 1991 v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 4307
Raiffeisenbank a.s., čÍslo účtu: 2202320001/5500

a

Městská část praha-Újezd
SÍdlo: Kateřinské náměstí 465/1, 149 00 Praha 4 - Újezd u Průhonic
Zastoupená: Václavem Drahorádem, starostou
IČ: 00241784
DIČ: CZ00241784
Kontaktní osoba: Václav Drahorád
email:
tel.:
(dále jen kupujid)

uzavÍrajÍ podle § 2079 a násl. zákona č.89/2012Sb. občanský zákoník

tuto

kupní smlouvu
ČI. I

Obsah smlouvy
§1

Smluvní strany vyjadřují svou vůli být vázané při úpravě vzájemných vztahů a Z nich plynoucích práv a
povinnosti ustanoveními této smlouvy, a pokud není uvedeno jinak ustanovením zákona č. 89/2012Sb.
občanský zákoník.

§ 2
prodávajÍcÍ se zavazuje prodat kupujÍcÍmu zboží určené podle ČI. II způsobem stanoveným touto
smlouvou a převést na něho vlastnické právo ke zboží. KupujÍcÍ se zavazuje za zboží podle ČI. II
zaplatit prodávajÍcÍmu kupní cenu a spolupůsobit při dodávce zboží.

ČI. II

Předmět plnění

§ 3
Předmětem plnění podle této smlouvy je zboží prodávajídho, kterým se rozumí nové komunálnI
nástavby:

Značka, Typ: Vodní cisterna CNT 2000, mycí lišta ml 1600, kropIcI rameno KRS
3,5
Rok uvedení do provozu: 2020

Strana 1 (celkem 4)



Součástí předmětu plnění je zaškolení obsluhy.

ČI. III

Cena a platební podmínky

§ 4
Kupní cena je sjednána na základě objednávky kupujÍcÍho ze 3.6.2020 sjednána mezi prodávajickn a
kupujĹcÍm následovně:

jednotková jednotková
cena bez DPH 21 "/0 cena včetně

Popis Ks. DPH kč DPH 21 "/0

KČ KČ

Vodní cisterna CNT 2000 1 233 500,- 49 035,- 282 535,-

Mycí lišta ML 1600 1 25 500,- 5 355,- 30 855,-

Kropící rameno KRS 3,5 1 106 500,- 22 365,- 128 865,-

Cena celkem 365 500,- 76 755,- 442 255,-

Způsob placení kupní ceny

§ 5
Částka jako platba bude provedena bankovním převodem na účet prodávajÍcÍho. KupujÍcÍ se zavazuje
zaplatit kupní cenu na základě daňového dokladu - faktury a to převodem na účet prodávajĹcÍho a
bude splatná do 15 dnů od převzetí zboží dle této smlouvy.

ČI. IV

Místo a doba plnění

§ 6
Místem plněni dodávek zboží podle § 3 je místo odevzdáni zboží kupujícÍrnu a to na adrese sídla
kupujídho.

Termin dodání: do 6 týdnů od objednání
ČI. V l

Nebezpečí škody za zboží

§ 7
Nebezpečí škody za zboží přechází na kupujÍcÍho v době převzetí zboží od prodávajídho pÍsemnou
formou.

§ 8 '
Škoda na zboží, jež vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujídho, nemá vliv na jeho povinnost
zaplatit kupní cenu, ledaže kupujÍcÍ prokáže, že ke škodě na zboží došlo v důsledku porušeni
povinností prodávajÍcÍho nebo jeho vadné dodávky.

jinak se řeší tato odpovědnost dle § 2121 zákona Č. 89/2012Sb. občanský zákoník.

Strana 2 (celkem 4)

-J



1

ČI. VI

Nabytí vlastnického práva

§ 9
KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží zaplacením kupní ceny dle této smlouvy.

Záruka za jakost

§ 10
(I) Zárukou za jakost zboží přejímá prodávající písemně závazek, že dodané zboží bude způsobilé pro

použití, jinak k obvyklému účelu nebo Že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti a to
následovně: Vodní cisterna CNT 2000, mycí lišta ML 1600, kropÍcÍ rameno KRS 3,5

Záruční doba: 12 měsíců od předáni
(2) Převzetí závazku ze záruky může vyplynout z písemného prohlášení prodávajÍcÍho nebo z jim

vystaveného záručního listu.
(3) Záruční doba začne běžet ode dne převzetí zboží v místě plnění.
(4) prodávajÍcÍ zajišťuje záruční i pozáruční servis na jím dodané zboží.

ČI. VII

Odpovědnost za vady zboží

§ 11
prodávajki odpovídá za vadu, jež vznikne po uvedené době, jestliže je způsobena porušením jeho
povinností a za vadu nebo vady, které by ztěžovali nebo znemožňovali zboží řádně užívat.

§ 12
prodávající neodpovídá za případné následky nebo škodu, způsobenou chybnou manipulaci,
skladováním nebo dopravou dodaného zboží ze strany kupujÍcÍho.

jinak se práva z případného vadného plnění řeší podle § 2099 zákona č. 89/2012Sb. občanský
zákoník.

ČI. VIII

Reklamace

§ 13
(l) Kupující je povinen podat prodávajÍcÍmu zprávu o zjištěných vadách zboží (dále ,,reklamovat")
(2) Reklamace musí mít pÍsemnou formu a musí obsahovat tyto základní náležitosti:

a) označeni vadného zboží s uvedením množství vadného zboží
b) druh a rozsah vad
C) datum převzetí zboží
d) datum uplatnění reklamace a podpis kupujídho
e) jaký způsob odstranění požaduje kupujÍcÍ

ČI. IX

Právní vady zboží

§ 14
prodávajid se zavazuje, že na zboží podle § 3 neváznou Žádná práva třetích osob ani Žádná jiná
břemena

Strana 3 (celkem 4)



l
S'15'"'" ;

V' ""* ' · ,' -k

** ěi:;Y :
ČI. X Ĺ', .. "'J

Závěrečná ustanoveni

§ 15
(I) Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
(2) Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení.
(3) Pokud podle této smlouvy je nutno něco doručovat nebo vzájemně se informovat, platí za

komunikační styk zpráva prostřednictvím korespondence nebo elektronicky.
(4) Stanovuje se oboustranná povinnost smluvních stran potvrzovat důležité telefonické ujednání

způsobem popsaným v odstavci 3 tohoto paragrafu.
(5) Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha Č.1 Objednávka kupujkího

§ 16
Změny a dodatky této smlouvy vyžadují pÍsemnou formu.
Na otázky neupravené touto smlouvou se vztahuje zákon Č. 89/2012Sb. občanský zákoník

Kupujid: O 2 -07- 2020

Městská část praha-Újezd

,:(G L(")"")',':

václav Drahorád
starosta

Prodávající:

Unikont Group s.r.o.

0 0

dek ovský
jednat 'Áo|cčnosti

." l
. .

Strana 4 (celkem 4)



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ÚJEZD

Úřad městské části
Kateřinské náměstí 465
CZ 149 00 Praha 4
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692
IČ: 00 24 17 84
e-mail: info@praha-ujezd.cz
www.praha-ujezd.cz

JĚ O

Unikont GrDup s.r.o.
Služeb 609
108 00 Praha 10, Malešice

Ĺ

'!

Praha 3. 6. 2020 č. j.: 00869/2020

Objednávka - vodní cisterna, mycí lišta, kropící rameno

Vážení,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 2. 6. 2020 u Vás objednáváme:

Popis Ks. Jednotková DPH 21 % KČ Jednotková cena
cena KČ bez včetně DPH 21 '6

DPH Kč
Vodní cisterna CNT 2000 l 233 500,- 49 035,- 282 535,-

Mycí lišta ML 1600 1 25 500,- 5 355,- 30 855,-
Kropící rameno KRS 3,5 l l , 106 500,- 22 365,- 1285,-

S termín dodání do 6ti týdnů od objednání se záruční dobou strojů 12 měsíců od předání.

j
l

Celková cena včetně DPH činí 442.255 KČ.

Platbu uhradíme převodem z účtu. Naše fakturační údaje jsou:
Městská část Praha - Újezd
Kateřinské náměstí 465/1
149 00 Praha 4 - Újezd u Průhonic
IČO: 00241784

,,o.d,av.m
Václav Drahorád

q

. . . · ' -, , . .' : ' '

l ' ' '
i ' " "" "" ""_ ' "_-"
P . .- , 'l '. , l

r

A

-

starosta


